
Uchwała Nr VI/36/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 lutego 2011r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw 

na terenie Gminy Nasielsk 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ust 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje; 

 

§ 1. 

 

1. Zarządza się, że wybory do organów sołectw zostaną przeprowadzone na 

terenie Gminy do dnia 30 kwietnia 2011 roku.  

2. Zobowiązuje się Burmistrza Nasielska do ustalenia terminarza zebrań 

wyborczych, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

 

Tryb wyborów sołtysa i rady sołeckiej określają statuty sołectw. 

 

§ 3. 

  

Zobowiązuje się Burmistrza Nasielska do zapewnienia techniczno-

organizacyjnej obsługi zebrań wiejskich. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr Grzegorz Duchnowski 

 

 


